令和６年８月３日

三支部（伊賀・津・松阪）会員各位

 三重県行政書士会

（幹事）伊賀支部長 長谷川明世

津 支部長●窪田 尚弘

松阪支部長 大田 歩美

三 支 部 合 同 親 睦 旅 行 の ご 案 内

 平素は、支部運営にご理解、ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

恒例の三支部合同親睦旅行を伊賀支部の幹事のもと、下記のとおり計画いたしましたのでご案内申し

上げます。

万障お繰り合わせのうえ、多数の皆さんにご参加頂きますよう、よろしくお願いいたします。

記

１．日  時  令和６年９月７日（土） ８：２５～１８：２０（津駅１１ビル前乗降時）

２．行  先   京都 美山方面 京丹波町 質志鍾乳洞（観光）～ 美山料理旅館 枕川楼（昼食）

～美山かやぶきの里（観光）～道の駅 美山ふれあい広場（買物）

３．集合場所・時刻

        ・名張駅東口      集合時刻：午前７時００分（出発：午前７時１０分）

        ・桔梗が丘駅西口    集合時刻：午前７時１０分（出発：午前７時２０分）

・津駅１１ビル前    集合時刻：午前８時１５分（出発：午前８時２５分）

（交通事情により遅延あり）

４．参 加 費  １人 １６，０００円（参加人数により変更になる場合があります）

 ※車中での飲み物等は各自ご用意ください。

令和 ６ 年  月  日

 令和６年９月７日（土）の親睦旅行（京都 美山）に参加します。

支部名      氏名               携帯番号

御家族・補助者  氏名            他   名  参加者数（本人含む）計   人

 乗車場所に○を付けて下さい。 名張 ・ 桔梗が丘 ・ 青山 ・ 津

  伊賀支部長 長谷川 明世  行      FAX  ０５９５－６３－９５６１

                    E-mail  hasaky@gmail.com

締切日：令和６年８月２４日（土）必着！各支部長まで FAX又はメールにてお申し込みください。